Prefeitura de
Tamboril

041CIPAZ

` o
le

•Q' '7
/. 4 .

••••
4V

J.4,
UJ O

FIS
O ,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇA03% je

Os Senhores Ordenadores de Despesas das Diversas Unidades Gestoras do Município de
Tamboril, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS DESTINADAS A
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
TAMBORIL/CE, EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO
EDITAL, vem, homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO ELETRONICO N° 081/2023/PE-SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO I',
ADJUDICADO ao respectivo vencedor, a saber: o Proponente FRANCISCO R. TORRES — ME
inscrito no CNPJ de n° 13.114.791/0001-22 com o lote 1 no valor total de R$ 112.899,36 (cento e
doze mil e oitocentos e noventa e nove reais e trinta e seis centavos).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Raimun
Secretário

is oril — Ce, 15 de dezembro de 2023

mento Santana Gabriel
e Saúde Secret • • i i

Martins Marçal
inistração e Finanças

e Sousa
Secretária d Planejamento e Governança

*. yvprFr I r ,

s Martins .stro
Tra alho e Assistência Social

•o ont
hefe deJa s mete

AUAnékÃ\
Vinicius de Araujo Marques

Ordenador de Despesas da Secretaria de
Cultura, Turismo e Desporto

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br